                                        社会群体内性取向问卷修订版（SOI-R）
请如实回答下列问题：

1. 在过去的12个月内，你和几个人有过性行为？
	□
	□
	□
	□
	□

	0
	1
	2-3
	4-7
	8 或更多


2. 和你有过一次，并且仅有一次性交行为的人有多少？
	□
	□
	□
	□
	□

	0
	1
	2-3
	4-7
	8 或更多


3. 在你不愿意和某人建立长期的婚恋关系时而又和他（她）产生性交行为的人有多少？
	□
	□
	□
	□
	□

	0
	1
	2-3
	4-7
	8 或更多


4. “性”可以没有“爱”。
	1 □
	2 □
	3 □
	4 □
	5 □

	完全不同意
	
	
	
	完全同意


5.  你是否同意“我可以和不同的人随意发生性行为并享受其过程”？
	1 □
	2 □
	3 □
	4 □
	5 □

	完全不同意
	
	
	
	完全同意


6. 在我不能确信和一个人能够建立长期、严肃的婚恋关系之前，我不会和他（她）发生性关系。
	1 □
	2 □
	3 □
	4 □
	5 □

	完全不同意
	
	
	
	完全同意


7. 每隔多久你就会幻想和一个跟你没有任何婚恋关系的人发生性行为？
	1 □
	2 □
	3 □
	4 □
	5 □

	从不
	很少
	大约每月一次
	大约一周一次
	几乎每天都有


8. 当你和一个跟你没有任何婚恋关系的人接触时，你体验到性唤醒的频率是？
	1 □
	2 □
	3 □
	4 □
	5 □

	从不
	很少
	大约每月一次
	大约一周一次
	几乎每天都有


9. 日常生活中，你不自觉地幻想和刚遇到的某个人发生性行为的频率是？
	1 □
	2 □
	3 □
	4 □
	5 □

	从不
	很少
	大约每月一次
	大约一周一次
	几乎每天都有













































































